
quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO 

ELETRONICO SRP Nº 02/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 326/2019. 

 
 
O Pregoeiro do Município de Jequié – BA torna público que, em referência a licitação Pregão Eletrônico SRP nº 
02/2020, Objeto: Contratação de empresa especializada, por sistema de registro de preços para possível e eventual 

aquisição de material para serem utilizados nas ações de construção e manutenção dos serviços prestados pela 
secretaria de infraestrutura. ADJUDICOU o objeto licitado ás seguintes empresas vencedoras do certame. 

 
Empresas: 

 
SANTA MARIA FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n.º 24.841.958/0001-73. Foi negociado o menor valor para o lote 01 de R$ 403.990,00 (quatrocentos e três mil e 

novecentos e noventa reais); 

 

J.CARLOS BARRETO SANTOS JUNIOR, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 13.132.826/0001-56. Foi negociado para 

o lote 02 o menor valor de R$ 334.830,00 (trezentos e trinta e quatro mil e oitocentos e trinta reais) e para o 

lote 03 foi negociado o menor valor de R$ 247.240,00 (duzentos e quarenta e sete mil e duzentos e quarenta 

reais). 

 
 

Jequié, 03 de fevereiro de 2020. 
 
 
 

 
             Odair José da Silva Santana 

                                Pregoeiro 

                     Decreto nº 19.352/2018. 
 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4B3B0BA11E71AA99F84D516586A59AE



quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Jequié

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 02/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 326/2019 

 

 

O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do 

Pregoeiro do Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO, o resultado da licitação Pregão 

Eletrônico SRP 02/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada, por sistema de registro de preços para 

possível e eventual aquisição de material para serem utilizados nas ações de construção e manutenção dos 

serviços prestados pela secretaria de infraestrutura, em favor das empresas: SANTA MARIA FABRICAÇÃO DE 

ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 24.841.958/0001-73. Foi negociado o 

menor valor para o lote 01 de R$ 403.990,00 (quatrocentos e três mil e novecentos e noventa reais);J.CARLOS 

BARRETO SANTOS JUNIOR, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 13.132.826/0001-56. Foi negociado para o lote 02 o 

menor valor de R$ 334.830,00 (trezentos e trinta e quatro mil e oitocentos e trinta reais) e para o lote 03 foi 

negociado o menor valor de R$ 247.240,00 (duzentos e quarenta e sete mil e duzentos e quarenta reais). 

 

 

Jequié, 04 de fevereiro de 2020. 
 
 
 

                       LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

                  PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4B3B0BA11E71AA99F84D516586A59AE


		2020-02-05T16:15:19-0300




